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ออกแบบเองได 
เลือกสไตลใหเหมาะกับคุณ เพื่อใหบานคุณโดดเดนกวาใคร

ดวยรูปแบบกวา 300 รูปแบบ

แอปพลิเคชันทันสมัย
ชวยออกแบบระเบียงและราวบันไดไดรวดเร็ว

มีระบบชวยคำนวณราคาใน 10 นาที เพียงแคกรอกขอมูล

ติดตั้งงายแคขันน็อต 
ดวยนวัตกรรมการผลิด ทำใหช�้นงานสามารถใชได

ทั้งงานระเบียงและราวบันไดเพียงขันน็อตก็ไดช�้นงานที่มั่นคงแข็งแรง
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ดวยนวัตกรรมระบบสี 2 ชั้น

ชุบ EDP ปองกันการเกิดสนิม โดยเขาถึง

ทุกซอกอณูของช�้นงาน

ชวยปองกันสนิมแมใช ในงานภายนอก

หมดกังวลเร�่อง “สนิม”

ชั้นที่ 1

อบดวยสี Power Coating เกรด PU

เพื่อปองกัน UV และรอยข�ดขวน รวมถึงการสราง

Texture ของสีผิว รองรับทั้งภายนอกและภายใน

ชั้นที่ 2

ผานกระบวนการชุบนิเกิล พื่อเสร�มความดำ-เงา

และปองกันอัตราการเกิดสนิมในระยะยาว

น็อต
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GOLD 

BLACK

BLACK BRUSHED GOLD 

BLACK BRUSHED COPPER

MAIN COLOR

 Iron
TEXTURE COLOR
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PETITE
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PETITE
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PETITE

 PT-05

01  KN-003HM

02  KN-5805HM

03  KN-AL9

01

03

02

14



PETITE

 PT-06

01  KN-003HM

02  KN-AL12

01 02

15



PETITE

 PT-07

16



PETITE

 PT-07

01  KN-003HM

02  KN-5805HM

03  KN-AL20

01

03

02

17



PETITE

 PT-08

01  KN-1AHM

02  KN-1ABHM

03  KN-AL18

01

03

02

18



PETITE

 PT-09

01  KN-003HM

02  KN-95ARD

03  KN-AL10

01

03

02

19



PETITE

 PT-10

01  KN-003HM

02  KN-5805HM

03  KN-AL15

01

03

02

20



บร�ษัท เอสพี เอ็มไพร เทรดดิ้ง จำกัด

บร�ษัท เอสพี เดคคอรสตีล จำกัด

Moo 3 168/2 Phaya Satcha Rd, Samet,

Chon Buri District, Chon Buri 20000

081-399-5516

spempire@spempire.com

@297menft 

SP Empire

www.spdecorsteel.co.th
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